
32

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CHA GRANDE

2023
ChA Grande - PE, 25 de maio de 2023.

A CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CHA GRANDE, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas

atribuições legais.

R ESOLV E:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n° DP0003/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICO DE ASSESSORIA DE IMPRENSA, PRODUÇÃO DE

MÍDIA, GERENCIAMENTO DE REDES SOCIAIS, ALIMENTAÇÃO DE SITE INSTITUCIONAL E COBERTURA FOTOGRÁFICA

DOS EVENTOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CHA GRANDE; com base nos elementos constantes

da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- BLOG POLÍTICA NO FORNO - CNPJ: 44.693.740/00126

Valor: R$ 7.290,00

Publique-se e cumpra-se.

ADEMIR B TISTA DOS SANTOS

Presidente da Camara dos Vereadores do Município de Chá Grande/PE


